Dépréciation des écarts d'acquisition 3   (203) (0,2%) (203) (0,2%)

RESULTAT OPERATIONNEL   7 848 5,8% 7 008 6,6% 7 181 6,5%

  Coût de l'endettement financier net 14 (1 895) (1,4%) (1 407) (1,3%) (1 385) (1,3%)

RESULTAT AVANT IMPOT   5 953 4,4% 5 600 5,2% 5 796 5,2%

  Impôt sur les bénéfices & Fiscalité différée 16 (2 379) (1,8%) (2 076) (1,9%) (2 105) (1,9%)

RESULTAT NET DES ACTIVITES POURSUIVIES   3 574 2,7% 3 524 3,3% 3 690 3,3%

   Résultat net des activités arrêtées ou en cours de cession 19 (1 931)   (604)   (770)

   Résultat net sur cession d'actifs destinés à être cédés 19 983

RESULTAT NET CONSOLIDE   2 627 2,0% 2 921 2,7% 2 921 2,6%

RESULTAT NET PART DU GROUPE   3 029 2,2% 2 840 2,7% 2 840 2,6%

résultat net part minoritaire   (402) (0,3%) 81 0,1% 81 0,1%

résultat net par action en circulation  sur l'exercice   1,07 € 1,14 € 1,14 €

 16

BILAN ACTIF

31/12/2008 31/12/2007
Retraité

31/12/2007
Publié

en milliers d'euros

n
o

te
s

Brut Dépréciations Net Net Net

  Écarts d'acquisition 3/17 5 330  (874)  4 456  4 030  4 030

  Immobilisations incorporelles 3 2 707  (1 310)  1 397  474  474

  Immobilisations corporelles  3 48 369  (23 798)  24 571  19 293  19 395
  Immobilisations destinées à être cédées 11   -   3 334
  Immobilisations financières 3 948  (42)  906  677  794

  Impôts différés actif 8   -   -   -   -   -

TOTAL ACTIF NON COURANT   57 353  (26 023)  31 330  24 474  28 027

  Stocks matières premières et marchandises 4 21 511  (201)  21 310  13 380  13 878

  Encours de biens et produits finis 4 12 034   -   12 034  9 037  9 158

  Clients et comptes rattachés 5 10 358  (710)  9 648  15 043  15 555

  Autres créances 5 5 082   -   5 082  5 522  6 108

  Actifs destinés à être cédés 11 3 339  (604)  2 734  5 271

  Trésorerie et équivalents trésorerie 6 3 686  (46)  3 640  9 426  9 427

TOTAL ACTIF COURANT   56 010  (1 561)  54 449  57 679  54 126

TOTAL DE L'ACTIF   113 364  (27 585)  85 779  82 153  82 153

 17

BILAN PASSIF

en milliers d'euros

31/12/2008 31/12/2007
Retraité

31/12/2007
Publié

n
o

te
s

  Capital social   6 150  6 150  6 150
  Primes   5 728  5 727  5 727
  Réserves & subventions   6 550  6 358  6 358
  Résultat de l'exercice   3 029  2 840  2 840

CAPITAUX PROPRES DU GROUPE   21 457  21 075  21 075

  Intérêts minoritaires   247  352  352

CAPITAUX PROPRES DE L'ENSEMBLE CONSOLIDÉ   21 704  21 427  21 427

  Provisions non courantes pour risques et charges 7 421  272  272